
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00167945- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Damian David Almada -DNI: 30.901.243, Leg N°: 41.555- quien revista en
un cargo de planta permanente de la Secretaría General en una Categoría 4 –
Agrupamiento Administrativo (Cód. 3664/1), desempeñando funciones en la Dirección
Gral. de Sumarios de esta Universidad, solicita el pase a otra Dependencia;

Lo manifestado por las Secretarías de Bienestar Universitario y Modernización, y
General en el orden 5 y 7 respectivamente;

Lo informado en el orden 9 por la Dirección de Personal y Sueldos de la Secretaría
General;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Disponer el pase en comisión del señor Damian David Almada -DNI:
30.901.243, Leg N°: 41.555- quien revista en un cargo de planta permanente de la
Secretaría General en una Categoría 4 – Agrupamiento Administrativo (Cód. 3664/1), a
cumplir funciones en la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización, a partir
del 1 de abril de 2024.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dirección de Personal y Sueldos de la Secretaría General.




	fecha: Martes 26 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-516-E-UNC-REC
		2024-03-26T11:07:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T14:58:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T14:58:23-0300
	GDE UNC




